НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.09.2018

                                                                                            №  19
с. Николаевка
Об избрании Мандатной комиссии  Николаевского сельского Совета депутатов
В соответствии с Регламентом Николаевского сельского Совета депутатов, протоколом № 1 заседания Мандатной комиссии и Положением о постоянных комиссиях Николаевского сельского Совета депутатов,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Мандатную комиссию в составе:

- Петько Сергей Викторович, депутат по избирательному округу № 10;

- Дрилис Оксана Владимировна, депутат, избранный по муниципальному избирательному округу № 5;
- Зайцева Татьяна Владимировна, депутат по избирательному округу
№ 2;

2. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя Мандатной комиссии Николаевского сельского Совета Зайцеву Татьяну Владимировну, депутата, избранного по избирательному округу      № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на первой сессии Николаевского
сельского Совета депутатов

О.В. Бойко